Tag:
Mittwoch
Montag
Samstag

Mittwoch

Freitag
Donnerstag

Samstag

Freitag
Sonntag

Samstag
Freitag

Samstag
Dienstag

Dienstag

Terminkalender 2018/2019
Katholische Frauenbewegung

Datum

05.12.2018

10.12.2018

02.02.2019

26.02.2019

01.03.2019

07.03.2019

09.03.2019

15.03.2019
17.03.2019

30.03.2019

19.04.2019

04.05.2019

07.05.2019

09.07.2019

Uhrzeit:

16:30 Uhr

20:00 Uhr

08:00 Uhr

08:30 Uhr

20:00 Uhr

09:00 Uhr

07:30 Uhr

08:30/10:30

09:00 Uhr

19:30 Uhr

04:00 Uhr

20:00 Uhr

Frauenmessen in der Frihmesse
16. September 2018
21. Oktober 2018

18. November 2018
15. Dezember 2018 (Rorate)

20. Janner 2019 (f. verstorbene KFB-Mitgl.)

Veranstaltung:
Nikolausfeier

KFB Adventfeier - VITUM
Elternsegnung

Pfarrheim Altenfelden - Frauenbildungstag
.Hauptsache gesund!"

PFARRFASCHING - VITUM
Frauentag im oberen Muhlviertel
Frauenmesse mit anschlielBendem
KFB-FRUHSTUCK fiir

alle Mitglieder - VITUM

Familienfasttag
Messgestaltung zum Familienfasttag

Anbetungstag — Betstunde der KFB
(Frauen)Kreuzweg am Brindlberg
FuBwallfahrt nach Maria Trost
Maiandacht — Pfarrkirche

KFB Ausflug

17. Februar 2019

SA 09. Méarz 2019 — KFB Fruhstick

17. Marz 2019 — Familienfasttag

19. Mai 2019 (oder 12.05. Muttertagsmesse)
16. Juni 2019

Nahere Informationen beim KFB-Leitungsteam!

Elisabeth Leitner, KFB-Teamkontaktfrau
Pernersdorf 22, 4134 Putzleinsdorf

@ 0664/9761331. 07286 /82 76 14 (Gemeinde)

leitner@putzleinsdorf.at



