

Terminkalender 2018/2019

Katholische Frauenbewegung



Tag:	Datum	Uhrzeit:	Veranstaltung:
Mittwoch	05.12.2018	16:30 Uhr	Nikolausfeier
Montag	10.12.2018	20:00 Uhr	KFB Adventfeier - VITUM
Samstag	02.02.2019	08:00 Uhr	Elternsegnung
Mittwoch	26.02.2019	08:30 Uhr	Pfarrheim Altenfelden - Frauenbildungstag „Hauptsache gesund!“
Freitag	01.03.2019	20:00 Uhr	PFARRFASCHING - VITUM
Donnerstag	07.03.2019	09:00 Uhr	Frauentag im oberen Mühlviertel
Samstag	09.03.2019	07:30 Uhr	Frauenmesse mit anschließendem KFB-FRÜHSTÜCK für alle Mitglieder - VITUM
Freitag	15.03.2019		Familienfasttag
Sonntag	17.03.2019	08:30 / 10:30	Messgestaltung zum Familienfasttag
Samstag	30.03.2019	09:00 Uhr	Anbetungstag – Betstunde der KFB
Freitag	19.04.2019	19:30 Uhr	(Frauen)Kreuzweg am Bründlberg
Samstag	04.05.2019	04:00 Uhr	Fußwallfahrt nach Maria Trost
Dienstag	07.05.2019	20:00 Uhr	Maiandacht – Pfarrkirche
Dienstag	09.07.2019		KFB Ausflug

Frauenmessen in der Frühmesse

16. September 2018	17. Februar 2019
21. Oktober 2018	SA 09. März 2019 – KFB Frühstück
18. November 2018	17. März 2019 – Familienfasttag
15. Dezember 2018 (Rorate)	19. Mai 2019 (oder 12.05. Muttertagsmesse)
20. Jänner 2019 (f. verstorbene KFB-Mitgl.)	16. Juni 2019

Nähere Informationen beim KFB-Leitungsteam!

Elisabeth Leitner, KFB-Teamkontaktefrau

Pernersdorf 22, 4134 Putzleinsdorf

0664/9761331. 07286 / 82 76 14 (Gemeinde)

leitner@putzleinsdorf.at